Российская федерация
Иркутская область

Тайшетская городская общественная организация ветеранов(пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

665008, г. Тайшет, Иркутская область,
ул. Гагарина, д. 96, кв. 78
Телефон Рабочий 2-12-88
Исх. № 4 от 21.02.2017 г.

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1-а
Председателю Законодательного
собрания Брилка С.Ф.

Тайшетский городской совет ветеранов направляет документы для награждения
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области на участника ВОВ
Вяткина Николая Александровича за активную общественно-политическую
деятельность и в связи с 72 годовщиной Великой Победы:

1. Ходатайство,
2. Копия свидетельства о регистрации ветеранской организации в Минюсте.
3. Выписка из протокола заседания президиума от 15.02.2017 г.
4. Копий наградных документов (указанных в п.8 ходатайства)
5. Копия трудовой книжки,
6. Копия паспорта(стр. 1 и прописка)
7. Реквизиты банка и номер лицевого счета.
8. Копия свидетельства о присвоении ИНН,
9. Копия СНИЛС (№ 106-808-784-71)

Председатель Тайшетского городского
Совета ветеранов

Ответственный секретарь

- В.А. Генералова

Азщскина

[Законодательное Собрание
Иркутскомиэбласти

!ВХ'№ Л Oot~2oT^.I Дата
листах, индекс»/ &

Выписка из постановления № 2
Президиума Тайшетского городского совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов

10. 02.2017 г. г. Тайшет
Всего членов президиума 9
Присутствовали - 9 :

Генералова В.А., Пензик Л.Н., Седых З.С.
Крутик М.В. Анискина Т.Г., Кухаренко В.Е.
Зубакин В.В. Дранишникова С.Н.,
Бутенко Э.А.

Повестка дня:
1. О внесении ходатайства к награждению Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области.
По данному вопросу доложила председатель Совета ветеранов Генералова
В.А.

Выступили: Крутик М.В., он предложил кандидатуру участника Великой
отечественной войны Вяткина Николая Александровича.

Бутенко Э.А., она поддержала предложение Крутика М.В.
За данное предложение проголосовали единогласно.

Постановили:
1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Вяткина Николая Александровича за активную общественно-
политическую деятельность и в связи с 72 годовщиной Великой Победы.

Председатель Тайшетского городского
Совета ветеранов
Ответственный секретарь

о«ет «ет."

<,А. Генералова
'.Анискина